*Τὰ λοιπὰ ξὺν Θεῷ καὶ φίλοις καλῶς διεπράχθη. Θεῷ σωτῆρι ἡμῶν, τῷ Χριστῷ Ἰησοῦ αἶνος τε καὶ δόξα καὶ εὐχαριστία εἰς αἰωνίους χρόνους, ξὺν πατρὶ αὐτοῦ ἀθανάτῳ καὶ πνεύματι παρακλήτω. Ἀμήν.*

Celebris item 9 Magistrorum promotio fuit quarta die Decembris, perorante et insignia conferente M. Hederico Theophilo Lonicero, Physices Professore, in consessu totius Academiae, Senatus et studiosorum coetus frequentia. Θεῷ κράτος καὶ δόξα.

---

Iam indicenda sunt sollemnia publica, quae Academia nostra ad natalicia Augustissimi Imperatoris ac Regis celebranda tertio ante ipsum natalem die instituet, cum solito tempore laetitiam publice testificari ob sacrorum Christianorum sanctitatem nefas visum sit. Et cum ex more legitimo simul cum huius festi diei promulgatione renuntiandi sint et literarum antiquarum et iuris studiosi, qui victores e doctrinae certamine discesserint, atque novi ludi certaturis aperiendi, nemo quidem exstitit, qui disputationem e re metrica propositam susciperet, sperantibus tamen viris, penes quos huius rei arbitrium est, fore ut iterum proposita commilitonum studia alliciat, eandem quaestionem renovare placuit ante Calendas Februarias proximi anni expediendam:

*Veterum et recentiorum metricorum de numeris polyschematistis sententiae exponantur atque ad genuinas rhythmicae Graecorum artis leges ipsumque poetarum usum revocentur.*

De quaestione, quam superiore anno iuris consultorum ordo proposuerat, unus e studiosorum numero commentationem ordini obtulit. Qua exhibita diligenter quidem et non sine fructu in studia se incubuisse probavit. Luculenter profecto et eleganter congescit, quae de hac re plerumque proferuntur. Non tamen eo progressus est, ut nisus argumentis ex ipsius ingenio haustis dissereret de totius quaestionis cardine in eo scilicet posito, quatenus valeat peculium perfectitium in iure hodierno. Quibus perpensis iurisconsultorum ordini etsi commentationem praemio ornare non licuit, visum tamen est commentationis auctori, simulatque ordinis decano nomen professus erit, praemii expositi partem dimidiam praeberi.

Aliam nunc quaestionem usque ad Calendas Ianuarias proximas explicandam iuris consultorum ordo proponit:

*De quasi-usufructu in obligationibus constituto.*

Ipsa autem festo die idem, qui eius indicendi officio fungitur,

**CAROLUS IULIUS CAESAR**

PHILOLOGIAE ET ELOQUENTIAE P. P. O.

communis nostrae observantiae gratulationisque interpres prodibit orationem habiturus in aula gymnasii, quae Academiae consueto auditorio propter aedium suarum instaurationem destitutae iterum in hunc usum officiose concessa est. Huic igitur sollemnitati ut frequentes interesse, oratorem publice constitutum benevole audire eique bona vota nuncupanti favere velint *Magnificus Academiae Rector, Professores omnium ordinum summe venerabiles, illustres et consultissimi, experientissimi, excellentissimi, quotquot praeterea in quocunque honoris ac dignitatis gradu collocati Academiae studisque literarum bene cupiunt, iuvenes denique ingenuis artibus operantes ornatissimi atque suavissimi*, ea qua par est observantia oro rogoque.